UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
____________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-CNTT
V/v giới thiệu, đề cử tham gia Giải thưởng

“Sản phẩm công nghệ số Make in

Viet Nam năm 2025”

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Hội Điện tử và Tin học Hải Phòng;

- Hiệp hội Doanh nghiệp Nhỏ và Vừa Hải Phòng;

- Các doanh nghiệp: VNPT Hải Phòng, Viettel Hải

Phòng, FPT Hải Phòng, MobiFone Hải Phòng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành

phố Hoàng Minh Cường tại Công văn số 8866/VP-VX ngày 17/9/2025 về việc

giới thiệu, đề cử tham gia Giải thưởng “Sản phẩm công nghệ số Make in Viet

Nam năm 2025”,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị:

1. Đề cử các sản phẩm công nghệ số đã và đang được triển khai có chất

lượng, hiệu quả cao trong phát triển kinh tế số, số hóa các ngành kinh tế tại địa

phương, đơn vị, gửi thông tin sản phẩm về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

23/9/2025 để tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân thành phố (Theo phụ lục gửi

kèm)

2. Thông báo đến Doanh nghiệp được đề cử để trực tiếp đăng ký tham gia

Giải thưởng tại địa chỉ: http://giaithuong.makeinvietnam.mst.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ cử ông Nguyễn Việt Anh chuyên viên Phòng

Công nghệ thông tin là đầu mối trao đổi thông tin, số điện thoại: 0815.433.168.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ N.C.Thắng;

- Lưu: VT, CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Thắng

Phụ lục

THÔNG TIN ĐỀ CỬ SẢN PHẨM CÔNG NGHỆ SỐ

(Kèm theo Công văn số            /SKHCN-CNTT ngày       /         /2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ)
______________________________________________

TT
Thông tin chung

của doanh nghiệp, tổ chức
Mô tả sản phẩm

Tác động, ảnh hưởng

tới ngành, lĩnh vực

1

		2025-09-19T08:04:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Cao Thắng <nguyencaothang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:27+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:29+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:30+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:30+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:31+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:31+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:32+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T09:42:32+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!